
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«03» вересня 2025 року Широкий №01-01/50

Про надання права 
підпису фінансових та 
банківських документів

Керуючись статтями 4,15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану». Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні-», відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 22.06.2012 
№ 758 «Про затвердження Порядку відкриття та закриття рахунків у 
національній валюті в органах Державної казначейської служби України», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18.07.2012 за № 1206/21518, у 
зв’язку із зміною складу підписантів фінансових та банківських документів 
Широківської сільської військової адміністрації, 
зобов’язую:

1. Надати право підпису фінансових та банківських документів 
Широківської сільської військової адміністрації Щастинського району 
Луганської області:

першого - КОРОБЦІ Володимиру Іллічу, начальнику сільської військової 
адміністрації;

другого - КОШЕЛВНИК Галині Сергіївні, начальнику відділу
бухгалтерського обліку та звітності сільської військової адміністрації.

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 
Широківської сільської військової адміністрації від 18.10.2022 №5 «Про 
надання права першого та другого підписів на документах Широківської 
сільської адміністрації Щастинського району Луганської області».

Начальник сільської/ 
військової адміністра Володимир КОРОБКА


